

E.18:分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 五岭农耕文明博物馆提质改造项目-建筑工程 标段:

第1页共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
		拆除工程						
1	011601001001	砌体拆除	1. 砌体材质: 实心砖	m3	13.4875	236.61	3191.28	
1.1	N1-53	砌体拆除人机配合拆除实心砖墙(实心砖)	2. 人工拆除; 3. 位置: 办公室及石碑处	10m3	1.34875	2366.10	3191.28	
2	011610001001	木门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸: 900*2330	m2	4.194	30.35	127.29	
2.1	N1-121	木制门窗拆除整壁木门		10m2	0.4194	303.50	127.29	
3	011604002001	墙纸拆除	1. 拆除部位: 展厅墙面原贴墙纸的墙面; 2. 揭撕墙纸;	m2	1622.9412	6.65	10792.56	
3.1	N1-173	油漆、涂料、裱糊面铲除揭撕墙纸		10m2	162.29412	66.50	10792.56	
4	011604002002	立面抹灰层拆除	1. 拆除部位: 除展厅外的走廊/楼梯间墙顶面 2. 抹灰层种类: 铲除铲除灰壳	m2	826.3014	4.50	3718.36	
4.1	N1-170	油漆、涂料、裱糊面铲除铲除灰壳墙面抹灰面		10m2	82.63014	45.00	3718.36	
5	011608001001	栏杆及木门窗铲除油漆面	1. 栏杆及木门窗铲除油漆面	m2	355.0836	5.60	1988.47	
5.1	N1-172	油漆、涂料、裱糊面铲除清除油皮旧木门窗		10m2	35.50836	56.00	1988.47	
6	011605001001	踏步大理石面层拆除	1. 大理石地面拆除	m2	91.08	13.07	1190.42	
6.1	N1-140	楼地面清凿石材面层		10m2	9.108	130.70		
7	011606003001	办公室吊顶拆除	1. 拆除的基层类型: 木龙骨	m2	76.31	11.50	876.53	
本页合计						21885.93		

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。  
全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程造价管理软件

E.18:分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 五岭农耕文明博物馆提质改造项目-建筑工程 标段:

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量单 位	工程 量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
7.1	N1-165	拆除天棚木龙骨及面层石膏板	2. 龙骨及饰面种类: 石膏板;	10m <sup>2</sup>	7.631	115.00	877.57	
8	010103002001	建筑垃圾外运 2km		m <sup>3</sup>	32.039	133.00	4261.19	
8.1	N1-177	建筑垃圾运输楼面运出垃圾		10m <sup>3</sup>	3.2039	607.00	1944.77	
8.2	N1-178 + N1-179 换	建筑垃圾运输建筑垃圾外运运距 1000m 以内\实际运距 (m) :2000	1. 废弃料品种: 建筑垃圾; 2. 运距: 2km;	10m <sup>3</sup>	3.2039	723.00	2316.42	
		新建工程						
		新建墙体						
9	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖 240×115×53; 2. 砂浆强度等级、配合比: 水泥 42.5 水泥砂浆 M7.5; 3. 墙厚 240mm;	m <sup>3</sup>	8.1936	650.00	5325.84	
9.1	A4-10 换	混水砖墙 1 砖\使用现拌砂浆\换:水泥 42.5 水泥砂浆 M7.5\换: 灰浆搅拌机拌筒容量 (L) 200 小型		10m <sup>3</sup>	0.81936	6500.00	5325.84	
		办公室内钢结构隔层						
10	010606001001	办公室内钢结构隔层	1. 钢隔层制作	t	1.6578	9561.36	15907.25	
10.1	A6-15	钢屋架制作焊接 H 型钢为主	2. 钢构件安装	t	1.6578	7139.16	11835.30	
10.2	A6-162	钢屋架安装 (t 以内) 1.5	3. 钢构件除锈	t	1.6578	1369.65	2271.61	
		本页合计					24494.28	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。  
全国统一热线: 4006-258-995

多星工程项目造价管理软件  
370200013

### E.18:分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：五岭农耕文明博物馆提质改造项目-建筑工程 标段： 第3页共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量单 位	工程 量	金 额 (元)		
						综合单价	合 价	其中：暂估价
10.3	A6-112	除锈防腐钢结构件除锈增加费 喷砂	4. 红丹防锈漆一遍	t	1.6578	195.63	324.32	
10.4	A6-114	除锈防腐 金属面红丹防锈 漆一遍 干膜厚度 40um		100m <sup>2</sup>	0.55668	856.92	477.03	
11	010606008001	钢梯	1. 钢楼梯制作 2. 钢构件安装 3. 钢构件除锈 4. 红丹防锈漆一遍	t	0.1426	9879.68	1408.84	
11.1	A6-51	钢平台、钢梯、钢栏杆制作 安装钢梯子爬式		t	0.1426	9383.30	1338.06	
11.2	A6-112	除锈防腐钢结构件除锈增加费 喷砂		t	0.1426	195.63	27.90	
11.3	A6-114	除锈防腐 金属面红丹防锈 漆一遍 干膜厚度 40um		100m <sup>2</sup>	0.02285	856.92		
本页合计							1408.84	
合 计							47789.05	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线：4006-258-995

智多星工程预算造价管理软件



E. 18:分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：五岭农耕文明博物馆提质改造项目-装饰工程 标段：第 1 页共 4 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量单 位	工程 量	金 额 (元)		
						综合单价	合 价	其中：暂估价
		新建工程						
		新建墙体						
1	011201001003	墙面一般抹灰		m <sup>2</sup>	88.316	33.65	2971.83	
		墙面、墙裙抹水泥砂浆 内砖墙20mm`使用现拌砂浆` 换：水泥砂浆 1:2` 换：灰浆搅拌机拌筒容量(L) 200 小型	1. 20mm 水泥砂浆抹灰	100m <sup>2</sup>	0.88316	3365.11	2971.93	
2	011105003001	块料踢脚线(预算漏项)		m <sup>2</sup>	2.208	236.39	521.95	
		踢脚线 陶瓷地面砖`使用现拌砂浆` 换：100*800 黑色瓷砖踢脚 线换：水泥砂浆 1:2 换：灰浆搅拌机拌筒容量(L) 200 小型	1. 面层材料品种、规格、颜色：100*800 黑色瓷砖踢脚线； 2. 粘贴层厚度、材料种类：20 厚水泥砂浆 1:2；	100m	0.2208	2363.96	521.96	
3	011207001001	墙面装饰板(预算漏项)		m <sup>2</sup>	9.809	202.15	1982.93	
3.1	A12-146	龙骨基层轻钢龙骨 中距(mm以内)竖 603 横 1500	1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 中距(mm以内)竖 603 横 1500；	100m <sup>2</sup>	0.09809	6365.46	624.39	
3.2	A15-50	金属面油漆防火漆二遍钢构 (配件)	2. 隔离层材料种类、规格：防火漆二遍 3. 面层材料品种、规格、颜色：硅钙板 MCM 麻编织饰面；	100m <sup>2</sup>	0.09809	1196.35	117.35	
3.3	A12-175 换	面层石膏板墙面` 换：硅钙板 MCM 麻编织饰面		100m <sup>2</sup>	0.09809	12653.65	12411.20	
4	011204003001	块料墙面(预算漏项)	1. 面层材料品种、规格、颜色：贴青砖与原 墙	m <sup>2</sup>	4.06	156.03	633.48	
本页合计						6110.20		

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E. 19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。  
全国统一热线：4006-258-995



### E. 18: 分部分项工程清单与措施项目清单计价表

工程名称: 五岭农耕文明博物馆提质改造项目-装饰工程 标段:

第2页共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
4.1	A12-67 换	瓷板 200×150 砂浆粘贴墙面`使用现拌砂浆`换: 青砖`换: 水泥砂浆 1:2	一致;	100m <sup>2</sup>	0.0406	1560.31	63.35	
		墙面装饰						
5	011201001001	艺术漆墙面		m <sup>2</sup>	1622.94	40.07	65581.93	
5.1	A15-116 换	喷(刷)刮涂料满刮腻子两遍内墙`满刮腻子一遍	1. 满刮腻子两遍 2. 刷艺术漆	100m <sup>2</sup>	16.87858	848.34	14318.77	
5.2	A15-59 换	抹灰面油漆刷乳胶漆 抹灰面三遍`换: 艺术漆		100m <sup>2</sup>	16.2294	3158.66	51263.16	
6	011201001002	乳胶漆墙面		m <sup>2</sup>	826.3014	35.26	30300.70	
6.1	A15-116	喷(刷)刮涂料满刮腻子两遍内墙	1. 满刮腻子两遍 2. 刷乳胶漆两遍	100m <sup>2</sup>	8.59353	1380.60	11864.23	
6.2	A15-58	抹灰面油漆刷乳胶漆抹灰面二遍		100m <sup>2</sup>	8.59353	2145.39	18436.47	
		踏步面荔枝面麻石						
7	011107001001	石材台阶面		m <sup>2</sup>	91.08	286.36	26081.67	
		楼梯、台阶面层石材台阶水泥砂浆`使用现拌砂浆换: 荔枝面麻石 820mm 台阶`换: 灰浆搅拌机 拌筒容量 (L) 200 小型`换: 水泥砂浆 1:2	1. 面层材料品种、规格、颜色: 荔枝面麻石面层; 2. 找平层厚度、砂浆配合比: 20 厚水泥砂浆 1:2;	100m <sup>2</sup>	0.9108	28636.16	26081.67	
7.1	A11-180 换							
本页合计						121964.30		

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E. 19 综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。  
全国统一热线: 4006-258-995



智多星工程清单计价管理软件



## E.18:分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 五岭农耕文明博物馆提质改造项目-装饰工程 标段:

第 3 页共 4 页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
8	011401001001	栏杆及木门窗刷漆 栏杆及木门窗刷漆	1.底油一遍 2.刮腻子 3.调和漆三遍	m <sup>2</sup>	355.0836	35.23	12509.60	
8.1	A15-2	木材面油漆 底油一遍、刮腻子、调和漆三遍 木材面		100m <sup>2</sup>	3.55084	3523.13	12510.07	
9	011507001002	原木柱新增木质对联						
9.1	B4-320	新增木质对联	1. 内容: 原木柱新增木质对联(内容待定) 2. 面层材料种类: 楹联及匾额万字花草通匾托长在 1m 以外	m <sup>2</sup>	0.76	3685.31	2800.84	
10	011104002001	办公室内钢结构隔层		块	2.00	1400.42	2800.84	
10.1	A11-102 换	木地板 条形复合地板安装(成品)铺在基层板上、换; 20mm 实木复合地板	1. 基层材料种类、规格: 普通胶合板 12mm; 2. 面层材料品种、规格、颜色: 20mm 实木复合地板 ;	m <sup>2</sup>	76.31	284.78	21731.56	
10.2	A11-96	木地板铺设夹板基层		m <sup>2</sup>	0.7631	3621.99	2763.94	
11	011302001001	矿棉板吊顶	1. 面层材料品种、规格: 600*600 矿棉板吊顶 ; 2. 龙骨材料种类、规格、中距: 利用阁楼钢构 ;	m <sup>2</sup>	76.31	83.56	6376.46	
11.1	A13-80 换	天棚面层矿棉板天棚面层搁放在龙骨上、换; 600*600 矿棉板吊顶		100m <sup>2</sup>	0.7631	8356.36	6376.74	
		更换实木门						
本页合计							430483418.46	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。  
全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 18:分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：五岭农耕文明博物馆提质改造项目-装饰工程 标段：

第4页共4页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量单 位	工程 量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中：暂估价
12	010801001001	木质门	1. 门代号及洞口尺寸：900*2330 2. 门框、扇材质规格：单扇套装平开实木门； 3. 实木门；	樘	2.00	1356.11	2712.22	
12.1	A14-3 换	木门 成品套装木门安装单扇门`换：单扇套装平开实木门900*2330		10 樘	0.20	13561.05	2712.21	
		不锈钢雨棚						
13	011506001001	不锈钢雨篷		m2	5.40	289.96	1565.78	
13.1	A13-247 换	铝单板雨棚`换：不锈钢单板2mm	1. 面层材料品种、规格：不锈钢单板2mm 2. ;	100m²	0.054	28996.02	1565.79	
本页合计						4278.00		
合 计						175770.96		

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E. 19 综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线：4006-258 995

智多星工程项目造价管理软件

